Boletim Interno no 301      Janeiro/2008 99999

No 22/2008 – RESOLVE: Art. 1o Instituir Comissão de Assessoramento Técnico (CAT)
para assessorar a pregoeira no que concerne aos aspectos técnicos  que envolvem a
contratação a ser efetivada no Procedimento Administrativo no 16.342/2007.

Art. 2o Designar os servidores CRISTIANO MOREIRA ANDRADE, LUCIANO TEIXEIRA
ANDRADE E MEIRIVALDO CARVALHO QUEIROZ, para sob a presidência do primeiro,
comporem a comissão.

Art. 3o Esta portaria entra em vigor na data da assinatura.

PORTARIA DE 18 DE JANEIRO DE 2008

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno e com base no art. 4o da Portaria no 204, de 26.9.2002,

No 27/2008 – RESOLVE dispensar, a partir de 17 de janeiro de 2008, SUELI HELENA
ALVES NASCIMENTO, analista judiciário, área apoio especializado, especialidade análise
de sistemas, da função comissionada de assistente VI, nível FC-6, da Secretaria de
Tecnologia da Informação.

PORTARIAS DE 25 DE JANEIRO DE 2008

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento
Interno e com base no art. 4o e no inciso I do art. 2o da Portaria no 204, de 26.9.2002,

No 47/2008 – RESOLVE: Art. 1o Dispensar DANIEL VASCONCELOS BORGES NETTO,
analista judiciário, área judiciária, da função comissionada de assistente IV, nível FC-4, da
Secretaria Judiciária.

Art. 2o Dispensar GABRIEL MENEZES FIGUEIREDO, analista judiciário, área judiciária,
da função comissionada de chefe da Seção de Processamento III, nível FC-6, da
Coordenadoria de Processamento, da Secretaria Judiciária.

Art. 3o Dispensar REGINA RODRIGUES IRINEU, técnico judiciário, área administrativa,
da função comissionada de assistente I, nível FC-1, da Secretaria Judiciária.

Art. 4o Designar ANA PAULA DE FREITAS ARAÚJO PAIVA, analista judiciário, área
judiciária, para exercer a função comissionada de assistente IV, nível FC-4, da Secretaria
Judiciária.

Art. 5o Designar RUY SILVA TAVARES DE ARRUDA, analista judiciário, área judiciária,
para exercer a função comissionada de assistente I, nível FC-1, da Secretaria Judiciária.

Art. 6o Designar DANIEL VASCONCELOS BORGES NETTO, analista judiciário, área
judiciária, para exercer a função comissionada de chefe da Seção de Processamento III,
nível FC-6, da Coordenadoria de Processamento, da Secretaria Judiciária.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR
ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do
Regulamento Interno, e com base no caput do art. 38 da Lei no 8.112, de 1990 e nos arts. 2o,
inciso II e 3o da Res. no 20.703, de 2000,

lucas.rocha
Realce